

# Nuorten Osasto

## Punaist. V. & U. seurojen kansainvälisen liiton väliaikaiset säännöt

### Periaatteet.

1. Punaisten Voimistelu- ja Urheiluseurojen Kansainvälinen Liitto on perustettu siinä tarkoituksessa, että kansainvälinen proletariaanin urheiluliike yhdistyisi ja että siitä johdettaisiin vallankumouksellisen luokkataistelun tiellä proletariaatin vapauttamiseksi päättömän ikeestä ja kaikenlaisesta sorrosta, että kehitettäisiin fyysillistä kuntoa ja edistettäisiin työlläisten vallankumouksellista poliittista kasvatusa.

2. Punaisten Voimistelu- ja Urheiluseurojen Kansainväliseen Liittoon otetaan maailman kaikki proletariaatin voimistelu- ja urheilujärjestöt, jotka toimivat vallankumouksellisen luokkataistelun pohjalta.

3. Punaisten Voimistelu- ja Urheiluseurojen Kansainvälisen Liiton toimii yhdessä Kommunistisen Internationaalien, Punaisen Ammatti-Internationaalien, samoin kuin Kommunistisen Internationaalien Naisosaston kanssa.

4. Nämä säännöt ovat väliaikaiset ensimmäiseen kansainväliseen voimistelu- ja urheilukongressiin saakka.

5. Punaisten Voimistelu- ja Urheiluseurojen Kansainvälisen Liiton menot kootaan jäsenkohtaisilla avustuksilla, jotka kiinteästi määrätään tulevassa kongressissa.

### II. Kongressi.

Punaisten Voimistelu- ja Urheiluseurojen Kansainvälisen Liiton korkein, määrävä ja johtava elin on kansainvälinen kongressi.

2. Kongressi ja konferenssit kutsutaan koole Punaisten Voimistelu- ja Urheiluseurojen Kansainvälisen Liiton määrämällä aikana.

3. Toimisto määrittelee edustuspuhustaan ennen kutakin kongressia.

### III. Punaisten Voimistelu- ja Urheiluseurojen Kansainvälisen Liiton toimeenpanevat elimet.

Kongressin välisenä aikana on kaikissa Kansainvälisen Punaisen Voimistelu- ja Urheiluliiton velvoittamissa toimissa johtavana toimikunta, joka valitaan kongressiin niiden maiden edustajista, joissa proletariaanin urheiluliike on vartunee.

2. Toimeenpanevan komitean tehtäviin kuuluu: a) Kansainvälisen Punaisen Urheiluliiton tehtävien laajempi tunnetuksi tekeminen, samoin kuin punaisten voimistelu- ja urheilukysymysten valmistelu; b) proletariaanin vallankumouksellisten voimistelu- ja urheilujärjestöjen yhdistäminen kaikissa maissa, jotta niistä tulisi proletariaatille tukikohta luokkataistelussa; c) järjestää kansainvälisiä urheilujuhlia, kulkueita, olympiaadeja jne.

3. Toimeenpaneva komitea suorittaa työnsä, vallankumouksellisen voimistelu- ja urheiluliikkeen aatteellisen organisaatorisen johdon välittömästi toimiston (presidium) kautta, johon myös kuuluvat Kommunistisen Internationaalien, Ammatti-Internationaalien, Nuorisointernationaalien ja Kommunistisen Internationaalien Naisosaston edustajat.

4. Poikkeustapauksissa (toimeenpanevan komitean jäsenten poissaollessa) on toimisto oikeutettu tekemään itsenäisiä päätöksiä kaikissa kiireellisissä asioissa, jotka muuten kuuluisivat toimeenpanevan komitean käsiteltäviksi.

5. Kansainvälisen Punaisen V. & U. liiton toimiston määräysten täytäntöpanoa varten on Länsi-Eu-

ropaa ja Amerikkaa varten järjestetty kaksi toimiston alaosastoa: Saksa, Englantia, Ranskaa, Skandinaviaa, Suomea, Hollantia, Belgiaa, Itävaltaa ja Luxemburgia varten Berliiniin; Tšekkoslovakiaa, Italiaa, Jugoslaviaa, Unkaria, Balkaninmaita ja Amerikkaa varten Praagiin.

6. Toimiston alaosastot ovat Saksan Kommunistisen puolueen, Tšekkoslovakian Kommunistisen Puolueen Keskuskomitean alaisia ja kuuluu niihin paitsi I. Kongressin valtuuttamia, kommunistisen puolueen, ammattiliiton, kommunistisen nuorisoliiton, kommunistisen Naisliiton vastaavain komiteain edustajat sekä urheiluseurojen työlläisten edustajat.

7. Proletariaatin voimistelu- ja urheiluseurojen organisoiminen, samoin kuin niiden johtaminen uskotaan kussakin maassa paikallistoimistolle, joka muodostetaan kunkin maan keskuskomiteoissa selostetun alitoimistotyypin mukaan.

N. Podvoisky. Allan Wallenius.  
R. Schueller.

Sportinternin Toimiston sihteeri:  
H. Jermann.

## Mitä ovat Boy Scout ja Girl Scout järjestöt?

Maailman Boy Scout järjestöt ovat kansainvälisen kapitalismin valkokaarteja. Saksassa olivat ne nuoret upseerikoululaiset, ylioppilaat ja polkabrigaadit, jotka toimivat spartakistien kukistamisen aseina. Englannissa he avustivat lakon rikkomista. Yhdysvalloissa on useita tapahtumia, joissa boy sekä girl scouteja on käytetty kehoittamassa työlläisiä hyväksymään alempia palkkoja.

Yhdysvaltain Boy Scoutit sanovat, ettei heidän järjestönsä ole sotilaallinen järjestö. Se on valhetta. Alnoa tehtävä, jossa Boy Scoutit voivat palvelustansa antaa, sikäli kun tulee kysymykseen sen järjestön luojat, kapitalistiluokka, on voima, joka tulee avustamaan työväenluokan maantamista.

Boy Scouteja harjoitellaan sotilaallisesti, heidän ajatuksensa kasvatetaan sotilaallisesti, heihin istutetaan kuullaisuutta vallitsijoitaan, kapitalistiluokkaa ja kaikkia heidän läheisimpiä käskijöitä kohtaan. Boy Scouteilla on vapaasti saatavissa kiväärejä ja kuulia. Kenraali Leonard Wood selitti eräissä kirjjeissään, että Boy Scouteista tulee hyviä sotilaita ja kaikki mitä tarvitaan saattaakseen heidät vakinaisen armeijan riveihin, on heidän varustamisensa kivääreillä.

Boy Scoutien lukumäärä Amerikkassa on 500,000. Heidän vaikutuksensa alaisena on melkein jokainen poika Yhdysvalloissa. Heitä tukee hallitus kansallisesti sekä paikallisesti. Kongressi on laillistuttanut Boy Scout järjestön. Koulut ja kirjastot levittävät heidän propagandaansa. Kaikenkarvaiset kirkot ovat heidän kanssaan yhteistyössä. Lännellä kustantavat pankit boy scoutien retkeilyt. Kapitalistiluokka on sydämenä ja sieluna Boy Scout liikkeessä, eikä yksistään Amerikkassa mutta koko maailmassa. Boy Scout järjestöt ovat kansainvälisiä. Niillä on edustajansa melkein jokaisessa kapitalistisessa maassa maailmassa. Heidän tunnuslauseensa: "Olkaa valmiit!" merkitsee itse asiassa: "Olkaa valmiit työlläisten kapinaan vastaan!"

Tässä maassa on olemassa useita muitakin poikain klubeja, joiden tarkoituksena todellisuudessa on kesyttää nuoret työlläiset tyytymään o- saansa nykyisessä järjestelmässä.

## Tuokiokuva v. 1918

"Toveritareille"  
(Suomen kirjeenvaihtajalta.)

On lämmin hahtikuinen sunnuntai v. 1918. Aurinko paistaa täydeltä teräiltään. Lumi on muuttunut nuoskean vetiseksi; se kuraisella maantietäkin painuu jalkain alla tehden kävelyn vaikeaksi, veltostuttavaksi. Ilma on hikiänsä raskas, taivas kirkkaan sininen, ennustaen yöksi kylmää pakkasta.

R:n rautatieasemalla kuhisee väkeä kuin muurahaispesässä. Kaikkialla näkee valkokuhoja ässineen ihmisten käsivarsissa. Onpa usella päällään lahtaripukukin. Lakit ovat yleensä verikauhoja, harmaasta sarasta reposteltuja kalanperkkäulakkeja tai lumivalkeita, osaksi jänkensennahkaisia "mannerheimiläisiä". Kaikista näkee, että valkoinen vapaus rehoittaa, juhlii veristä voittoa kulkuaan....

Olin joutunut tähän ihmisjoukkoon ihan sattumalta. Muutamien polkainullikoiden, toverien, joukossa lähdin iltaapäivällä asemalle katselmaan valkoisten vapaata riemumista. — Junia kulkee yhtämittaan. Kaikista näkee rintamalle matkaavia lahtareita ja joskus rintamalta lomalle palaavia.

Käynnissä oli tällöin suuret Vasikaveden taistelut Virolilla. Tästä kuuluvakin olevan puhe useassa ihmisryhmässä. — Tuossa, asemallaan reunalla seisoo ryhmä ruotsalaisia "sankareita". Vasikavesi on heidänkin huulillaan. Ylistetään valkoisten voittoa. Haukutaan "punaroistoja".

Palkkakunnan työlläiset eivät ole tulleet asemalle. He pysyvät kodeissaan. Valkoinen myrkyllinen ilma piiri on heille ihmisinä vieras ja kylmä. Ylihuokaa käyrelleen mässä vapausotahumalassaan. Työväestölle vihameiliset ainekset esiintyvät kaikkialla. Mistään ei kuulu työväenluokkaa puoltavaa tai työväestön pyrkimyksiä ymmärtävää lausetta. — Kaikkialla kuuluu verenhimoisten petojen ulvontaa. Suomessa on yö...

Kuuluu kimakkaviihellys. Pohjoisesta tulee juna tuoden lastin valkolakkisia kivääriniekkoja. Asemalla oleva porvarijälkeisö puhkee "hurra"-huutoihin "sankarien" astuessa junasta ja marssiessa yleisön muodostamaa kujanetta odotussaliin kahvia hörppimään. Kaikki ovat asessa ilireestä kantapäähän, kivärelissä, joita on monta mallia, venäläisiä, saksalaisia, amerikkalaisia ja japanilaisia, on pistimet päissä valmiina. —

Yleisön joukossa etumaisena näkyy vanha ukonrähjä lperit leuan alla erikoisen innokkaasti puhumassa. Hän on erään seurakunnan vanha rovasti, joka saarnansa päätettyään kiireisellä amen-sanalla temppelessä on rientänyt tänne saadaksen edes haistella "sankarten" viittojen lepeitä, kun itse on liian vanha lähteäkseen rintamalle työlläisiä murhaamaan. — Arvoisan sielunpaimenen tukiessa vähän liian lähelle ottaa erään ohitse marssivan lahtaripojan pistimenkärki hänen ohimoonsa, raapaisten siihen ison haavan, josta alkaa vuotaa veri virtanaan... Mutta rovasti ei tuosta...

Kaikkissa teollisuuskeskuksissa näitä klubeja on kuin kärpäsiä. Maanviljelysaluella niiden tarkoituksena on niinkään saada maalaisnuorukaiset tyytymään kurjaan oloonsa pyrkien opettamaan heille miten heistä tulisi hyviä tuottajia (samaa aikaa kun lehdistä lueimme, että farmarit kaikissa länsivaltioissa käyttävät viljan polttoainena).

Nuorten työlläisten ei ole antauttava tuohon kapitalistiluokan liikkaiseen tehtävään yhtymällä noihin järjestöihin.

jouda huolimaan, huutaa vain entistä lujemmin "hurra!" ...

Miten siivo Jesus natsarealaisen seuraaja!

Kulakahan tuollaiset ihmisyöjät mahtanevat selittää lampailleen jumalansanaa? Näin johdun mieltämään näkyä katsellessani. —

Junia viheltää. Lahtarit rientävät junaan, joka vie heidät rintamalle, murhaamaan työlläisiä... —

Taas saapuu juna asemalle, tällä kertaa etelästä. Haavoittuneita lahtareita kannetaan paarella junaan odotussaliin. Joku valittaa, toiset virottävät tupakan. Joku yleisön joukossa itkee. — Turhaa valvua!

Kuusilla koristettu ruumisvaunu on junassa viimeisenä... "Isänmaan vapauden", "uskonnon", "lailisuuden" ja "kotirauhan" puolesta kaatuneille ampuu asemalla oleva lahtaripatrulli kunnialaukukseen... Ketään R:n pitäjäläisiä ei kaatuneiden joukossa ole. —

"Katsokaas punikeita! Punikkuroistoja tuodaan! "Tappakaa" ne p—leet! Ampukaa! Antakaa lhat koirille! Kuuluu huutoja takana.

Käännyn katsomaan. Tosiaan siellä tuodaan junasta elinvaunusta neljää miestä ja yhtä naista. Suuri lauma lahtarinukkeja hampailin asti asetettuina on vartijoina. Rehellisiä työlläisiä, maan parhaita kansalaisia, kuljetetaan kuin murhamiehiä! Mikä katkera kohtalon iwa!

He eivät ole tehneet mitään rikosta; päinvastoin he ovat koettaneet poistaa rikoksia yhteiskunnastamme yrittämällä muuttaa sitä si- veellisemmille perusteille. — Tämän näyttävät vangitkin hyvin käsittä- vän; ylipainä, itsetietoisina he kulkevat vartijain välistä tuntematonta kohtaloaan kohden, halveksivia sil- mäyksistä valkoiseen laumaan heit- täen, tyynenä verikoirien haukkumil- set vastaanottaen. — Tämä ärsyttää roistomaisimpia verihurtia, he ru- peavat hirveästi kirkkumaan.

Asettakaa heidät tuota varastohuoneen seinää vasten ja ammutaan, heidät heti! Oisi niin hauskaa nähdä punikin verta! Otetaan ja ammutaan p—leet ja päästetään heidät helvettiin leipäkorttineen! Tuo alkakin, s—nan punikkurarttu, luota päähän vain!

Heidän verenhimonsa oli suunnaton. Onneksi kumminkin, ei heitä sentään sinä ruvettu murhaamaan. Sinne vietin, kylmään varastomaku- siiniin pitkäksi pakkasyöksi viina kärsimään. — Innokkaimmat kannibalit kävivät yhtä tehden ovelta nol- le turvattomille työlläistovereille rak- kikoiran tavoin haukkua luskutta- massa. — Viimein kumminkin ovel- la seisovat, kaksi kiväärillä varus- tettu, kyllä typerännäköistä liha- nikkaria, kai kiväärinsä puolesta hie- man ylipainä, katselvat yleisön rauk- kamaisen menettelyn loukkaavan heidän kunniaansa ja löivät ovet luk- koon — onneksi tovereille, jotka siellä kylmässä tuskaa kärsivät... Missään näimäkään kunnan toverit nykyään oleilevat? ? ?

Junia lähtee. — Menen odotussa- liin.

Se on tupaten täynnä valkoista mas- saa. Suojeluskunnan esikunta on koolla ja kokona nimii lahtarikaar- tinsa jäsenluetteloon. Kaikki kelpaa. Pienet pojanlopit, harmaapäiset äi- jänkompurat. — Ainoastaan yhden "raakin" näin. — Asemalla hän heilui juovuksissa ja kirolli: "Mikä p—le on, kun mies ei kelpaa?" Ly- hyt, paksu, punakas mies.

Kaikki talonpojat poikkeuksesta antoivat nimensä. Toiset innostuen, toiset vähän estellen. — Voi kurja raukkoja, ajattelin. Noja helposti vielä 20:llä vuosisadalla voivat her- rat vetää huulesta talonpoikia, kaik- kien maiden kehittymättömyitä

(Jatkoa kahdenkelloista sivulla)